

Vybudovanie systému preventívnych protipovodňových opatrení v katastri obce : Podbranč pre zabezpečenie zníženia rizík povodní

C. Rozpočet

Názov protipovodňovej stavby :

Vodozádržné opatrenia v obci Podbranč
Katastrálne územie obce Podbranč, 1922/I, 3851/I, 4061/I, 4473, 1505/I,
2023/2, 3685

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET					
Bežné výdavky					
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách	
1. Osobné výdavky, mzdové náklady (celková cena práce)					
5% spolufinancovanie na 10 pracovných miest podľa § 50)	osoba/mesiac	25	50	1 250,00	
celkom				1 250,00	
2. Cestovné výdavky a cestovné náklady					
cestovné výdavky na novovytvorené pracovné miesta	osoba/mesiac	30	10	300,00	
celkom				300,00	
3. Výdavky na materiál, práce a služby súvisiace s realizáciou projektu					
Zemné práce					
Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. l. až do 100 m ³	m ³	12,9324	18 900	244,42	
Výkop rýh šírky 600-2000mm horn. 3. nad 1000 do 10000m ³	m ³	7,3032	6 066,000	44 301,21	
Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovňaním	m ³	0,8952	6 066,000	5 430,28	
Úprava pláne v násproch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	0,5796	13 480,000	7 813,01	
Osvio d'ateľna lična	kg	6,9708	1 348,000	9 396,64	
Zakladanie					
Výnň odvodňovacieho rebra alebo trávniku do rýh lomovým kameňom	m ³	58,4712	9,450	552,55	
Hranice drevené z podvalov podperne dočasne zhotovenie plné, výšky nad	m ³	229,1952	52,800	12 101,51	
Odrážky z dreva mäkkého z guľatiny priemeru do 280 mm, v tvári nad 2 roky	m ³	703,728	1,600	1 125,96	
Hrablice z oceľových profilov pozvratané	sub	1 101,36	1,000	1 101,36	
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
Zhotovenie priepustu z riu betónových DN 800 mm	m	132,5244	6,000	795,15	
Rúra železobetónová pre dažďové vody TYP 4-100 Ms 100x1,100cm	ks	186,3624	6,060	1 129,36	
Presun hmot pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez	t	32,8728	100,647	3 308,55	
celkom				87 300,00	
4. Výdavky na služby					
odborný garant, projektant	sub	2700	1	2 700,00	
celkom				2 700,00	
5. Iné oprávnené výdavky					
ostatné náklady súvisiace so zamestnaním uchádzačov o zaim.					
posiernenie zamestnancov,					
vstupná zdravotná prehliadka	osoba	5	10	50,00	
odborné pracovné prostriedky	osoba	10	10	100,00	
strava - občerstvenie pre zamestnancov (novovytvorené prac. miesta)	osoba	90	10	900,00	
školenie zamestnancov (novovytvorené prac. miesta) - ak ich nevyškolí	osoba/mesiac	0	0	0,00	
celkom	hod	10	10	100,00	
Spolu (bežné výdavky)				1 150,00	
Ceny sa uvádzajú vrátane DPH				92 700,00	

Komentár k rozpočtu :

- 1) Celkový vybudovaný objem vodozádržných systémov :
Príjmateľ vytvorí 33,594 m³ vodozádržných systémov protipovodňovými objektami na katastrálnom území obce Podbranč
- 2) Rozpis budovaných vodozádržných systémov v množstevnom i kvalitatívnom členení podľa druhu protipovodňového objektu:
objekt č. 1 - hrádzky : 12 kusov, vybudovaný objem : 1600 m³
objekt č. 2 - záčiatne pásy o dĺžke 3370 m, vybudovaný objem : 28,308 m³
objekt č. 3 - odrážok, počet kusov 9, vybudovaný objem : 990 m³
objekt č. 4 - vsakovacie pásy, vybudovaný objem : 2696 m³

NÁZOV OBCE : Obec Podbranč
MIMRIU A DAKTUM : 25.5.2011

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA (meno, priezvisko) :
Ing. Milan Kadlíček
ODTIAČOK PEČIATKY A PODPIS: